
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 
Nr OR-S.0050.92.2024 
z dnia 20 maja 2024 r. 

 
w sprawie odwołania II Zastępcy Burmistrza Koronowa 

 
Na podstawie art. 26a ust.1 w związku z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.    
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz.609) zarządzam co następuje: 
 
 
 
§ 1. Z dniem 20 maja 2024 r. odwołuję Pana Piotra Kazimierskiego ze stanowiska           
II Zastępcy Burmistrza Koronowa. 
 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.67.2019 z dnia           
11 kwietnia 2019 r. 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

  

  
                                                                                    Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 


